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EURUSD

Koronavirüs vakalarında yaşanan artış ve salgının önüne geçmek

için uygulamaya konan karantina, kapatma tedbirlerinin 2021 yılın

ilk çeyreğinde Euro Bölgesi ekonomisinin daralması bekleniyor.

JPMorgan, UBS, Goldman Sachs ve Bloomberg Economics

analistleri Euro Bölgesi ekonomisinin 2021 yılının ilk çeyreğinde

daralacağını tahmin ettiler. Bu beklentinin gerçekleşmesi halinde

2020 4'ncü çeyrekte yüzde 1,5 daraldığı tahmin edilen Euro

Bölgesi ekonomisi çift dipli bir resesyona girmiş olacak.

Euro Bölgesi ekonomisinin 2020'nin son çeyreğinde yüzde 9

daraldığını tanhmin eden JP Morgan ekonomistleri 2021 ilk

çeyrekte yüzde 1 daralma olacağını öngörürken, UBS 2021 ilk

çeyrek için daralma tahminini yüzde 0,4 olarak ortaya koydu.

Goldman Sachs da ilk çeyrekte yüzde 0,1 daralma olacağını

tahmin etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişin temele bağlı olarak desteklendiği EURUSD paritesinde

1.2189 önemli destek seviyesidir. Düşüşlerin kısıtlı kalacağı ön

görülmektedir. 1.2169 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Vergi politikası uzmanları ve araştırmacılar, İngiltere

Hükümetinin, ekonomi düzeldiğinde COVID-19 krizini

bastırabilmek için kazanç ve harcama vergilerini artırmak

yerine, bir kereye mahsus olarak bir Varlık ya da Servet

Vergisi’ni düşünmesini tavsiye etmişler. Aslında geçtiğimiz

nisan ayında Servet Vergisi konusunu araştırmak üzere, 50’den

fazla akademisyen, politika yapıcı ve uygulayıcıdan oluşan bir

komisyon kurulmuş ve Birleşik Krallık’ta bir servet vergisinin

uygulanabilir olup olmayacağını araştırmaya başlamış. Bu

komisyon 9 Aralık 2020 tarihinde raporunu yayınlamış. Önerilen

servet vergisi, bir bireyin (veya birlikte mal ayrılığı rejimini

benimsemeyen bir çiftin) elinde tuttuğu tüm varlıklar için,

borçlar düşüldükten sonra kalan kısım üzerinden alınacak geniş

tabanlı bir vergi. Bu vergi bir kez değerlendirilecek ve beş yıllık

bir süre içinde ödenecek.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3524 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros

Adhanom Ghebreyesus, yeni tip corona virüsün (Covid-19)

mutasyona uğramış daha hızlı yayılan türünün varlığına ilişkin

Japonya'nın kendilerini bilgilendirdiğini belirterek "Covid-19 ne

kadar çok yayılırsa virüste yeni değişiklik (mutasyon) şansı da o

kadar yüksek oluyor. En dikkati çekeni, virüsün bazı türlerinin

bulaşabilirliğinin artıyor görünmesidir" uyarısında bulundu.

Ghebreyesus, DSÖ'nün Cenevre'deki merkezinde video

konferans yöntemiyle basın toplantısı düzenledi. DSÖ

uzmanlarının, Covid-19 kökeniyle ilgili incelemelerde bulunmak

üzere perşembe günü Çin'e gideceğini belirten Ghebreyesus,

"Tıpkı Covid-19 aşılarının (etkinliğini ve güvenliğini) araştırmayı ve

kullanıma sunmayı dört gözle beklediğimiz gibi kökeni üzerinde

çalışmaya devam ediyoruz. On kurum ve ülkeden seçkin

uzmanlardan oluşan uluslararası bilim insanları ekibinin, Covid-

19'un kökenleri üzerine Çinli meslektaşları ile bilimsel

araştırmalara katılmak ve bunları incelemek için Çin'e seyahat

edecek olmalarından memnuniyet duyuyoruz." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,874 ve 104,039 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların odaklarının dolar ve tahvil faizlerinden

uzaklaşmasıyla birlikte kazançlarını sürdürüyor.

Dolar göstergesi salı günü düşüş yaşarken tahvil faizleri de 10

yıllık ihaleler sonrasında kazançlarını sildi. Bunların yanında,

enflasyonun artacağına dair beklentiler de geleneksel güvenli

limana olan talebi destekledi.

Altın, en kazançlı yıllarından birini geçirdikten sonra 2021’e

dalgalı bir seyir ile başladı. Fed başkanları James Bullard ve Eric

Rosengren ise merkez bankasının varlık programını yakın

zamanda küçültmeyi düşünmediğini söyledi.

´´Değerli metal piyasaları, enflasyon beklentileri ve büyük mali

teşvik paketinden dolayı kurun zemin kaybetmesinden destek

buldu.´´

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1860 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1868 ve 1879 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1852 -1841 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

Petrol, özel sektör verilerinin ABD ham petrol stoklarında

düşüşe işaret etmesiyle birlikte son iki yıldaki en uzun kazanç

serisine doğru ilerliyor.

Vadeli kontratlar New York piyasasında art arda yedinci

seansta yükselerek varil başına 54 dolara ulaştı.

Özel sektörün desteklediği Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API)

verilerine göre ham petrol stokları geçen hafta 5,82 milyon varil

azaldı. Eğer resmi veriler özel sektör verisini onaylarsa bu arka

arkaya yaşanan beşinci haftalık düşüş olacak.

Zayıflayan dolarla beraber dolar cinsinden emtianın fiyatlarının 

daha cazip hale gelmesi de petrolü destekleyen faktörler 

arasında yer aldı.

´´Bu petrol rallisi gerçekten kendi kendine yükseliyor. Bu ralliyi 

destekleyen ana unsur ise API verilerinin stoklarda düşüşe 

işaret etmesi. Haftanın sonuna doğru petrol fiyatları varil başına 

55 dolara doğru yükselebilir.´´

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 53,79 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD gelişmeleri ve aşı haberleri dikkatle

incelenmelidir.
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DAX

Alman Bild gazetesinin Hristiyan Demokrat Birlik (CDU) ile

Hristiyan Sosyal Birlik (CSU) partilerinin meclis grup

toplantısındaki kaynaklarına dayandırdığı haberine göre,

Almanya Başbakanı Angela Merkel Almanya'da Aralık ortasından

bu yana yürürlükte olan tam kapanma önlemlerinin Nisan

başındaki Paskalya yortusuna kadar devam etmesini istiyor.

Habere göre Merkel, "İngiltere'de ortaya çıkan virüsü

durduramamız halinde Paskalya'ya kadar bugünkünün on katı

vaka ile karşı karşıya kalırız. Sekiz-on hafta daha sert önlemleri

uygulamamız gerekiyor" dedi.

Almanya'da Başbakan Merkel ile geçen hafta bir araya gelen 

eyalet başbakanları, hem önlemleri sıkılaştırmış hem de 

yürülükteki önlemlerin ilk etapta Ocak sonuna kadar devam 

etmesinikararlaştırmıştı. Eyalet başbakanları ile federal hükümet 

temsilcilerinin 25 Ocak'ta bir toplantı daha yaparak hem durumu 

değerlendirmesi hem de önlemlerin yürürlükte kalıp kalmayacağı 

konusunda karar vermesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13837 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.
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BTCUSD

Bitcoin'in adil değerini değerlendirmek için içsel olarak pek bir

dayanak olmasa da, fiyat hareketi diğer yüksek momentumlu

varlıklarla kıyaslandığında rallinin ne kadar ısındığı görülüyor.

Bitcoin geçen hafta son 200 günlük ortalama fiyatının yüzde 179

üzerinde işlem görürken, bu rakam Nasdaq 100 Endeksi'nin dot-

com balonunun zirvesinde gördüğü en yüksek seviyesinin üç

katının üzerinde oldu.

Popüler dijital para son yirmi seansta yüzde 120 yükseldi. Bu,

teknoloji ağırlıklı hisse endeksinin kaydettiği en iyi yükselişin de

üç katı kadar.

FBB Capital Partners Araştırma Direktörü Mike Bailey, "Eğer 

elmayla armutu kıyaslar gibi kıyaslarsak büyük bir balon var gibi 

ve aşırı derecede pahalı olduğunu söyleyebilirsiniz." diyor.

Michael Hartnett öncülüğündeki Bank of America (BofA) 

stratejistleriyse, ilk halka arz ve SPAC piyasalarındaki son 

trendlerle birlikte değerlendirildiğinde Bitcoin rallisinin 

yatırımcıların şu anda spekülatif davrandığını işaret ettiğini 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 33659 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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